2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 сентября 2019 года                                                                                  № 38
О форме списков избирателей для голосования
на досрочных выборах главы Паньковского сельского поселения  Кадыйского муниципального района Костромской области
В соответствии со статьями 17, 24 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 42, 63 Избирательного кодекса Костромской области, постановлением избирательной комиссии Костромской области от 10 июня 2016 года № 2164 «О примерных формах листов списка избирателей для проведения голосования на выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований в Костромской области» избирательная комиссия муниципального образования Паньковское сельское поселение постановляет:
1.  Утвердить форму списка избирателей для проведения голосования на досрочных выборах главы Паньковского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области, в том числе:

-   форму титульного листа списка избирателей (приложение № 1);
- форму титульного листа отдельной книги списка избирателей (приложение № 2);

-   форму вкладного листа списка избирателей (приложение № 3);

          -   форму последнего листа списка избирателей (приложение № 4).
2. Разместить настоящее постановление в разделе  «Территориальная избирательная комиссия Кадыйского района» на официальном сайте администрации Кадыйского муниципального района  Костромской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя  избирательной комиссии муниципального образования Паньковское сельское поселение М.С. Жильцову.

Председатель
избирательной комиссии                                                                М.С. Жильцова

Секретарь
избирательной  комиссии                                                                  М.С. Громова